平成30年２月26日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長  三輪 幸太郎

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９）

問合せ先 取締役業務本部長 三矢本 利昭

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年２月26日開催の取締役会において、執行役員人事について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事 （平成30年３月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

上席執行役員
業務本部付部長

倉又 輝夫
ユニー・ファミリーマートホール
ディングス㈱
上席執行役員 経理本部付部長

（注）倉又輝夫は、平成 30 年６月下旬開催予定の当社定時株主総会における承認をもって、

当社取締役に就任する予定です。

以上